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新华社北京 12月 7日电 12 月 2
日，中共中央在中南海召开党外人士
座谈会，就今年经济形势和明年经济
工作听取各民主党派中央、全国工商
联负责人和无党派人士代表的意见和
建议。中共中央总书记习近平主持座
谈会并发表重要讲话强调，明年是全
面贯彻落实中共二十大精神的开局之
年，经济工作要坚持稳字当头、稳中求
进，全面贯彻新发展理念，更好统筹疫
情防控和经济社会发展，更好统筹发
展和安全，继续实施积极的财政政策
和稳健的货币政策，加强各类政策协
调配合，大力提振市场信心，把实施扩
大内需战略同深化供给侧结构性改革
有机结合起来，推动经济运行整体好
转，为全面建设社会主义现代化国家
开好局起好步。

李克强、汪洋、李强、王沪宁、韩

正、蔡奇、丁薛祥出席座谈会。李克强
受中共中央委托通报了今年经济工作
有关情况，介绍了关于明年经济工作
的有关考虑。

座谈会上，民革中央主席万鄂湘、
民盟中央主席丁仲礼、民建中央主席
郝明金、民进中央主席蔡达峰、农工党
中央主席陈竺、致公党中央主席万钢、
九三学社中央主席武维华、台盟中央
主席苏辉、全国工商联主席高云龙、无
党派人士代表朱彤先后发言。他们完
全赞同中共中央对当前我国经济形势
的分析判断和明年经济工作的谋划考
虑，并就推动长江黄河流域纵向协同
发展、提升底层技术研发能力、加强科
技人才引进、推进绿色低碳发展、调动
和保护民间投资积极性、完善平台经
济税收治理、提振居民消费意愿、打好
高质量就业“组合拳”、优化精准防控

疫情举措、深化两岸融合发展等提出
意见和建议。

在认真听取大家发言后，习近平
发表了重要讲话。他表示，大家在发
言中充分肯定了今年经济工作取得
的成绩，并就贯彻落实中共二十大精
神、正确研判当前经济形势、做好明
年经济工作提出了很多建设性的意
见和建议。我们将认真研究、积极吸
纳。

习近平指出，今年以来，面对风高
浪急的国际环境和艰巨繁重的国内改
革发展稳定任务，中共中央团结带领
全党全国各族人民迎难而上，全面落
实疫情要防住、经济要稳住、发展要安
全的要求，统筹国内国际两个大局，统
筹疫情防控和经济社会发展，统筹发
展和安全，加大宏观调控力度，保持了
经济社会大局稳定。

习近平指出，过去五年极不寻常、
极不平凡，经受了世界变局加剧、新冠
疫情冲击和国内经济下行等多重考
验，特别是有力应对一些国家推动经
济科技“脱钩”等挑战，保持产业链供
应链基本稳定，稳住经济大盘。我们
坚持人民至上、生命至上，有效守护了
人民生命安全和身体健康。我国经济
年均增长 5％以上，好于全球平均水
平。

习近平指出，新时代十年是我国
经济社会发展取得历史性成就、发生
历史性变革、转向高质量发展的十
年。十年来，我国经济总量迈上新台
阶，对世界经济增长的贡献在全球居
于首位，战略性新兴产业发展壮大，发
展的平衡性协调性包容性持续提高，
生态环境呈现明显改善和趋势性好
转，共建“一带一路”走深走实，创新型

国家建设取得重大进展。特别是历史
性地解决了绝对贫困问题，如期全面
建成小康社会，实现第一个百年奋斗
目标，迈上全面建设社会主义现代化
国家新征程。

习近平表示，今年以来，各民主党
派中央、全国工商联和无党派人士围
绕党和国家中心工作，就构建新发展
格局、扎实推进共同富裕、统筹推进碳
达峰碳中和等重大问题开展调查研
究，开展长江生态环境保护专项民主
监督等工作，以直通车方式提出意见
建议53件，为中共中央科学决策提供
了重要依据。习近平代表中共中央向
大家表示衷心的感谢。

习近平对各民主党派、全国工商
联和无党派人士提出3点希望。一是
深入学习贯彻中共二十大精神，始终
同党中央保持高度一致，不忘合作初

心，传承优良传统。二是把思想和行
动统一到中共中央关于明年经济工作
的决策部署上来，围绕科学精准做好
疫情防控、有效扩大内需、实现高水平
科技自立自强、激发微观经营主体活
力等重大问题，深入调查研究，提出有
分量的意见建议。三是以换届为契机
深入做好政治交接，认真组织好换届
工作，顺利实现人事更替，进一步夯实
多党合作的共同思想政治基础和组织
基础，确保多党合作事业根基永固、薪
火相传。

石泰峰、刘鹤、孙春兰、何立峰、王
勇、肖捷，中共中央、国务院有关部门
负责人出席座谈会。

出席座谈会的党外人士还有陈晓
光、郑建邦、辜胜阻、刘新成、何维、邵
鸿和蒋作君、李钺锋、黄荣、窦晓玉
等。

征求对经济工作的意见和建议

中共中央召开党外人士座谈会
习近平主持并发表重要讲话 李克强通报有关情况 汪洋李强王沪宁韩正蔡奇丁薛祥出席

疫情的突发性与破坏性导致缺
乏自我调节和保护能力的儿童心理
反应更加剧烈，更易出现急性应激反
应和创伤后应激障碍。

急性应激反应在突发事件发生

后会很快出现，而创伤后应激障碍可
能要很久才会出现。但他们都有可
能会持续影响儿童的身心健康，时间
长达数年甚至终身。

由于大脑发育还未成熟、词汇量
不够丰富、语言表达能力较弱等原
因，加上生活常规的改变和认知的受
限，疫情中的儿童和青少年可能出现
不同程度的心理问题。

学龄前儿童的心理问题更多地

表现为生理和行为的改变。疫情发
生时，因为防疫需要，常需要居家隔
离，且持续时间可能比较长，此时由
于不能外出，再加上受到成年人的焦
虑、烦躁、抑郁等不良情绪的感染，儿
童可能出现烦躁、进食差、过度哭闹、
过分依恋父母或照料者等反应。

学龄期儿童可能对疫情相关的信息
会反复询问或十分紧张，害怕自己得了新
冠肺炎，甚至不愿和同龄儿童一起玩，对

其他事物提不起兴趣或沉迷于电子产品。
青少年最常出现焦虑、对学业的

担忧、抑郁、愤怒等情绪，部分青少年
会沉迷于电子产品、网络游戏，也可
能出现攻击或冒险性行为。

因此，疫情来临后，我们更加需
要关注儿童的心理健康问题，但要想
更好地帮助儿童克服心理问题，就要
对什么是急性应激反应以及创伤后
应激障碍有一个清楚的认知。

要以彻底自我革
命精神打好反腐败斗争攻坚战持久
战，把党的十八大以来不收敛不收手、
胆大妄为者作为重中之重，深挖细查、
严惩不贷，重点查处政治问题和经济

问题交织的腐败案件，深化整治权力
集中、资金密集、资源富集领域的腐败，
坚决惩治群众身边的“蝇贪”，进一步铲
除腐败滋生土壤。要完善党和国家监
督体系，更好发挥政治巡视利剑作用，

增强对“一把手”和领导班子监督实效。
此前，习近平总书记主持召开中

央政治局常委会会议，听取中央纪委
国家监委工作情况和二十届中央纪
律检查委员会第二次全体会议准备

情况汇报。
会议同意明年1月9日至11日召

开二十届中央纪律检查委员会第二
次全体会议。

会议还研究了其他事项。

疫情对儿童心理健康的影响
据新华社北京12月7日电 海关总

署7日发布数据：今年前11个月，我国
货物贸易进出口总值38.34万亿元，同
比增长 8.6％。其中，出口 21.84 万亿
元，增长 11.9％；进口 16.5 万亿元，增
长 4.6％；贸易顺差 5.34 万亿元，扩大
42.8％。

从贸易方式看，一般贸易进出
口保持两位数增长。前 11 个月，我
国一般贸易进出口 24.47 万亿元，增
长 12.4％ ，占 我 国 外 贸 总 值 的
63.8％，比去年同期提升 2.2 个百分
点。

从贸易伙伴看，东盟仍是我国第

一大贸易伙伴。前 11 个月，我国与
东盟贸易总值为 5.89 万亿元，增长
15.5％，占我国外贸总值的 15.4％。
欧盟为我国第二大贸易伙伴，与欧盟
贸易总值为5.17万亿元，增长7％，占
13.5％。中美贸易总值为 4.62 万亿
元，增长 4.8％，占 12％；中韩贸易总
值 为 2.22 万 亿 元 ，增 长 4.7％ ，占
5.8％。

值得一提的是，我国与“一带一
路”沿线国家贸易往来日益紧密。同
期，我国对“一带一路”沿线国家合计
进出口 12.54 万亿元，增长 20.4％，同
比增速高出全国外贸整体增速11.8个
百分点，拉动整体进出口增长6个百
分点。

我国前11个月
外贸进出口保持稳定增长

淮北市智慧城管微信举报平台2022年11月份运行情况公示
一、问题受理情况
本月我市微信举报平台共受理各类城市管理问题有

效投诉举报88件，截至月底，已办结85件，办结率96.6%。

二、拟奖励情况
本月有效举报用户 30 人，拟发放红包奖励总金额

888元。
（一）积分排名奖励
拟奖励有效举报用户10人，共计800元。一等奖奖

励 200 元；二等奖每人奖励 100 元；三等奖每人奖励 50
元。具体情况如下（手机号码后括号内数字为有效举报
问题数）：

一等奖 1 名（排名第 1 位），手机号为:180****8301
（7）。

二等奖3名(排名第2—4位)，手机号分别为:137****
7903（6）,150****9091（6）,158****5089（6）。

三 等 奖 6 名 ( 排 名 第 5—10 位)，手 机 号 分 别 为:
151****0025 （6）,158****3016 （6）,188****7555 （5）,
152****0010（5）,138****3002（5）,150****2533（5）。

（二）日常举报奖励
拟奖励有效举报用户30人。每有效举报问题1件

奖励红包1元（封顶200元），共奖励88元。红包领取仅
限当月，次月自动失效。有效举报用户（排名第11—30
位）红包发放情况如下（排名前10位的，按上述积分情况
兑现）：
181****9796（4），156****5618（4），158****7993（3），
133****6099（2），138****0615（2），132****1116（2），
183****6777（1），133****6956（1），173****0358（1），
191****8786（1），158****6820（1），187****1106（1），
150****0996（1），187****1868（1），156****7655（1），
138****5551（1），150****5747（1），189****0260（1），
183****2060（1），136****8811（1）。

欢迎广大市民朋友积极参与投诉举报，并对我们的工作进行监督。微信
投诉：可扫描小程序或公众号二维码，进入后选择相应模块按提示操作即可。

淮北市城市管理委员会办公室
2022年12月7日

三、问题类型

四、办理情况

责任单位

立案数

办结数

未办结数

办结率

杜集区

4

4

0

100%

市民政局

1

1

0

100%

相山区

59

58

1

98.31%

濉溪县

24

22

2

91.67%

排名

1

2

3

4

5

6

大类种类

市容环境

街面秩序

宣传广告

其他事件

施工管理

园林绿化设施

有效案卷数

41

29

11

4

2

1

比率

46.6%

32.95%

12.5%

4.55%

2.27%

1.14%

一：我公司定于2022年12
月16日上午9时在淮北市公共
资源交易中心（中拍平台）拍卖
以下标的：淮北市军供站所属
报废空调、电视、办公家具及其
他设备一批（具体数量以现场
存放实际数量为准），保证金
2000元整。

二、标的展示时间、地点：
即日起至拍卖前，标的所在地。

三、竞买登记：意向竞买人
须在本公告发布之日起至2022
年12月15日下午16:00时前持
有效身份证件和竞买保证金缴纳

凭证（账户名称：淮北市公共资源
交易中心；账号：3400 1646 1080
5300 9649；开户行：建设银行西
城支行）。报名资料费：300元。

四：其它事宜:详见淮北市
公共资源交易中心官网。

看货咨询电话：李主任：
18856135557 拍卖公司电话：
18856159696孟经理

地址：淮北市源创客10号
楼C18室

淮北市军供站
淮北市亿隆拍卖有限公司

2022年12月8日

我公司2022年12月16日
9:00在中拍平台拍卖:

一、拍卖标的：报废车辆
一批，整体拍卖，竞拍保证金
壹拾万元。

二、标的展示：拍卖日前
两日，标的所在地。

三、竞买登记：请于 2022
年 12 月 15 日 17 时前持：1、具
有报废机车回收资质的独立
企业法人,具备商务部门颁发
的《报废汽车回收拆解企业资
格认定书》。2、竞拍保证金及

报名资料费200元至本公司办
理竞买登记。

四、特别提示：1、拍卖成交
价为含税价（13%）。2、本次拍
卖以标的每吨单价起拍，具体
吨数以实际过磅为准。3、其他
未尽事宜详见本期拍卖资料。

咨询电话：18156110733、
0561-3885111

公司地址：淮北市相山北
路56号三楼
淮北市金瑞拍卖有限责任公司

2022年12月7日

拍卖公告 拍卖公告

淮北市城市公共供水水质信息公告
2022年11月出厂水水质（42项）

指标名称

总大肠菌群（MPN/100mL）

耐热大肠菌群（MPN/100mL）

大肠埃希氏菌（MPN/100mL）

菌落总数（CFU/mL）

砷（mg/L）

镉（mg/L）

铬（六价）（mg/L）

铅（mg/L）

汞（mg/L）

硒（mg/L）

氰化物（mg/L）

氟化物（mg/L）

硝酸盐（以N计、mg/L）

三氯甲烷（mg/L）

四氯化碳（mg/L）

色度（铂钴色度单位）

浑浊度NTU-散射浊度单位

臭和味（\）

肉眼可见物（\）

pH（pH单位）

铝（mg/L）

铁（mg/L）

锰（mg/L）

铜（mg/L）

锌（mg/L）

氯化物（mg/L）

硫酸盐（mg/L）

溶解性总固体（mg/L）

总硬度（以CaCO3计、mg/L）

挥发酚类（以苯酚计、mg/L）

阴离子合成洗涤剂（mg/L）

总α放射性（Bq/L）

总β放射性（Bq/L）

二氧化氯（mg/L）

溴酸盐（使用臭氧时、mg/L）

甲醛（使用臭氧时、mg/L）

氯气及游离氯制剂（mg/L）

一氯胺（mg/L）

臭氧（mg/L）

监测结果

不得检出

不得检出

不得检出

100

0.01

0.005

0.05

0.01

0.001

0.01

0.05

1.0

10（地下水源限制时为20）

0.06

0.002

0.7

0.7

15

无异臭、异味

无

6.5～8.5

0.2

0.3

0.1

1.0

1.0

250

250

1000

450

0.002

0.3

0.5

1

0.01

0.9

≥0.3且＜4

≥0.5且＜3

0.3

一号泵房

未检出

未检出

未检出

未检出

＜0.002

＜0.0005

＜0.004

＜0.005

＜0.0002

＜0.002

＜0.002

0.37

6.13

＜0.0002

＜0.0001

＜0.05

0.058

＜5

＜0.50

无

无

7.31

＜0.002

＜0.15

＜0.05

＜0.1

＜0.1

30.8

59.1

403

388

0.63

＜0.002

＜0.05

0.0785

0.1050

0.11

/

/

/

/

/

六号泵房

未检出

未检出

未检出

未检出

＜0.002

＜0.0005

＜0.004

＜0.005

＜0.0002

＜0.002

＜0.002

0.39

6.19

＜0.0002

＜0.0001

＜0.05

0.050

＜5

＜0.50

无

无

7.22

＜0.002

＜0.15

＜0.05

＜0.1

＜0.1

32.3

66.5

408

380

0.56

＜0.002

＜0.05

0.0760

0.0849

0.12

/

/

/

/

/

相南水池

未检出

未检出

未检出

4

＜0.002

＜0.0005

＜0.004

＜0.005

＜0.0002

＜0.002

＜0.002

0.64

4.14

＜0.0002

＜0.0001

＜0.05

＜0.05

＜5

＜0.50

无

无

7.34

＜0.002

＜0.15

＜0.05

＜0.1

＜0.1

63.1

152

614

440

0.48

＜0.002

＜0.05

0.0246

0.0906

0.14

/

/

/

/

/

东部水池

未检出

未检出

未检出

1

＜0.002

＜0.0005

＜0.004

＜0.005

＜0.0002

＜0.002

＜0.002

0.34

7.21

＜0.0002

＜0.0001

＜0.05

＜0.05

＜5

＜0.50

无

无

7.56

＜0.002

＜0.15

＜0.05

＜0.1

＜0.1

32.4

60.4

451

382

0.62

＜0.002

＜0.05

0.0295

0.0587

0.15

/

/

/

/

/

高岳泵房

未检出

未检出

未检出

1

＜0.002

＜0.0005

＜0.004

＜0.005

＜0.0002

＜0.002

＜0.002

0.47

4.99

＜0.0002

＜0.0001

＜0.05

0.055

＜5

＜0.50

无

无

7.22

＜0.002

＜0.15

＜0.05

＜0.1

＜0.1

32.2

54.7

411

384

0.49

＜0.002

＜0.05

0.0171

0.0779

0.16

/

/

/

/

/

宁山西泵房

未检出

未检出

未检出

未检出

＜0.002

＜0.0005

＜0.004

＜0.005

＜0.0002

＜0.002

＜0.002

0.32

5.11

＜0.0002

＜0.0001

＜0.05

＜0.05

＜5

＜0.50

无

无

7.25

＜0.002

＜0.15

＜0.05

＜0.1

＜0.1

45.5

107

529

418

0.44

＜0.002

＜0.05

0.0173

0.0358

0.14

/

/

/

/

/

未检出

未检出

未检出

3

＜0.002

＜0.0005

＜0.004

＜0.005

＜0.0002

＜0.002

＜0.002

0.38

3.77

＜0.0002

＜0.0001

＜0.05

＜0.05

＜5

＜0.50

无

无

7.32

＜0.002

＜0.15

＜0.05

＜0.1

＜0.1

78.0

196

719

441

0.55

＜0.002

＜0.05

＜0.016

0.0514

0.14

/

/

/

/

/

未检出

未检出

未检出

未检出

＜0.002

＜0.0005

＜0.004

＜0.005

＜0.0002

＜0.002

＜0.002

0.47

3.49

＜0.0002

＜0.0001

＜0.05

＜0.05

＜5

＜0.50

无

无

7.41

＜0.002

＜0.15

＜0.05

＜0.1

＜0.1

27.5

63.9

419

386

0.39

＜0.002

＜0.05

＜0.016

0.0734

0.13

/

/

/

/

/

1；水源与净水技术条件限制时为3

亚氯酸盐（使用二氧化氯时、mg/L）

氯酸盐（使用复合二氧化氯时、mg/L）

耗氧量（CODMn法，以O2计、mg/L）

现行生活饮用水国标限值

3（水源限制，原水耗氧量>6mg/L时为5）

与水接触30min后，
出厂水中余量不低于0.1、不高于0.8。

凤凰山水池 三矿二级泵站

符合《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2006）要求
注：①以上数据由具备“CMA”认证资质的淮北市润生水质检测有限公司负责检测、提供，执行标准为《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2006）。②我司采用二氧化氯消毒，按国家规定，常规指标为37项（视同国标42项常规全检），其他消毒方式

所涉及的溴酸盐、甲醛、氯气及游离氯制剂、一氯胺、臭氧无需检测。③淮北市现采用裂隙岩溶地下水作为生活饮用水水源，水源地分散，水质稳定，管网串联。④有关水质情况可向淮北市润生水质检测有限公司咨询，电话：19156186197（工作日）

◁◁◁上接第1版

■ 记者 邹多为


