

YAOWEN

# 征求对经济工作的意见和建议 中共中央召开党外人士座谈会

## 习近平主持并发表重要讲话 李克强通报有关情况 汪洋李强王沪宁韩正蔡奇丁薛祥出席

新华社北京12月7日电 12月2日,中共中央在中南海召开党外人士座谈会,就今年经济形势和明年经济工作听取各民主党派中央、全国工商联负责人和无党派人士代表的意见和建议。中共中央总书记习近平主持座谈会并发表重要讲话强调,明年是全面贯彻落实中共二十大精神的开局之年,经济工作要坚持稳字当头、稳中求进,全面贯彻新发展理念,更好统筹疫情防控和经济社会发展,更好统筹发展和安全,继续实施积极的财政政策和稳健的货币政策,加强各类政策协调配合,大力提振市场信心,把实施扩大内需战略同深化供给侧结构性改革有机结合起来,推动经济运行整体好转,为全面建设社会主义现代化国家开好局起好步。

李克强、汪洋、李强、王沪宁、韩

正、蔡奇、丁薛祥出席座谈会。李克强受中共中央委托通报了今年经济工作有关情况,介绍了关于明年经济工作的有关考虑。

座谈会上,民革中央主席万鄂湘、民盟中央主席丁仲礼、民建中央主席郝明金、民进中央主席蔡达峰、农工党中央主席陈竺、致公党中央主席万钢、九三学社中央主席武维华、台盟中央主席苏辉、全国工商联主席高云龙、无党派人士代表朱彤先后发言。他们完全赞同中共中央对当前我国经济形势的分析判断和明年经济工作的谋划考虑,并就推动长江黄河流域纵向协同发展、提升底层技术研发能力、加强科技人才引进、推进绿色低碳发展、调动和保护民间投资积极性、完善平台经济税收治理、提振居民消费意愿、打好高质量就业“组合拳”、优化精准防控

疫情举措、深化两岸融合发展等提出意见和建议。

在认真听取大家发言后,习近平发表了重要讲话。他表示,大家在发言中充分肯定了今年经济工作取得的成绩,并就贯彻落实中共二十大精神、正确研判当前经济形势、做好明年经济工作提出了很多建设性的意见和建议。我们将认真研究、积极吸纳。

习近平指出,今年以来,面对风高浪急的国际环境和艰巨繁重的国内改革发展稳定任务,中共中央团结带领全党全国各族人民迎难而上,全面落实疫情要防控、经济要稳住、发展要安全的要求,统筹国际国内两个大局,统筹疫情防控和经济社会发展,统筹发展和安全,加大宏观调控力度,保持了经济社会大局稳定。

习近平指出,过去五年极不寻常、极不平凡,经受了世界变局加剧、新冠肺炎疫情冲击和国内经济下行等多重考验,特别是有力应对一些国家推动经济科技“脱钩”等挑战,保持产业链供应链基本稳定,稳住经济大盘。我们坚持人民至上、生命至上,有效守护了人民生命安全和身体健康。我国经济年均增长5%以上,好于全球平均水平。

习近平指出,新时代十年是我国经济社会发展取得历史性成就、发生历史性变革、转向高质量发展的十年。十年来,我国经济总量迈上新台阶,对世界经济增长的贡献在全球居于首位,战略性新兴产业发展壮大,发展的平衡性协调性包容性持续提高,生态环境呈现明显改善和趋势性好转,共建“一带一路”走深走实,创新型

国家建设取得重大进展。特别是历史性地解决了绝对贫困问题,如期全面建成小康社会,实现第一个百年奋斗目标,迈上全面建设社会主义现代化国家新征程。

习近平表示,今年以来,各民主党派中央、全国工商联和无党派人士围绕党和国家中心工作,就构建新发展格局、扎实推进共同富裕、统筹推进碳达峰碳中和等重大问题开展调查研究,开展长江生态环境保护专项民主监督等工作,以直通车方式提出意见建议53件,为中共中央科学决策提供了重要依据。习近平代表中共中央向大家表示衷心的感谢。

习近平对各民主党派、全国工商联和无党派人士提出3点希望。一是深入学习贯彻中共二十大精神,始终同党中央保持高度一致,不忘合作初

心,传承优良传统。二是把思想和行动统一到中共中央关于明年经济工作的决策部署上来,围绕科学精准做好疫情防控、有效扩大内需、实现高水平科技自立自强、激发微观经营主体活力等重大问题,深入调查研究,提出有分量的意见建议。三是以换届为契机深入做好政治交接,认真组织好换届工作,顺利实现人事更替,进一步夯实多党合作的共同思想政治基础和组织基础,确保多党合作事业根基永固、薪火相传。

石泰峰、刘鹤、孙春兰、何立峰、王勇、肖捷,中共中央、国务院有关部门负责人出席座谈会。

出席座谈会的党外人士还有陈晓光、郑建邦、辜胜阻、刘新成、何维、邵鸿和蒋作君、李锐锋、黄荣、窦晓玉等。

## 我国前11个月 外贸进出口保持稳定增长

■记者 邹多为

据新华社北京12月7日电 海关总署7日发布数据:今年前11个月,我国货物贸易进出口总值38.34万亿元,同比增长8.6%。其中,出口21.84万亿元,增长11.9%;进口16.5万亿元,增长4.6%;贸易顺差5.34万亿元,扩大42.8%。

从贸易方式看,一般贸易进出口保持两位数增长。前11个月,我国一般贸易进出口24.47万亿元,增长12.4%,占我国外贸总值的63.8%,比去年同期提升2.2个百分点。

从贸易伙伴看,东盟仍是我国第

一大贸易伙伴。前11个月,我国与东盟贸易总值为5.89万亿元,增长15.5%,占我国外贸总值的15.4%。欧盟为我国第二大贸易伙伴,与欧盟贸易总值为5.17万亿元,增长7%,占13.5%。中美贸易总值为4.62万亿元,增长4.8%,占12%;中韩贸易总值为2.22万亿元,增长4.7%,占5.8%。

值得一提的是,我国与“一带一路”沿线国家贸易往来日益紧密。同期,我国对“一带一路”沿线国家合计进出口12.54万亿元,增长20.4%,同比增速高出全国外贸整体增速11.8个百分点,拉动整体进出口增长6个百分点。

## 疫情对儿童心理健康的影响

问题交织的腐败案件,深化整治权力集中、资金密集、资源富集领域的腐败,坚决惩治群众身边的“蝇贪”,进一步铲除腐败滋生土壤。要完善党和国家监督体系,更好发挥政治巡视利剑作用,

增强对“一把手”和领导班子监督实效。此前,习近平总书记主持召开中央政治局常委会会议,听取中央纪委国家监委工作情况和二十届中央纪律检查委员会第二次全体会议准备

情况汇报。会议同意明年1月9日至11日召开二十届中央纪律检查委员会第二次全体会议。

会议还研究了其他事项。

后会很快出现,而创伤后应激障碍可能要很久才会出现。但他们都有可能持续影响儿童的身心健康,时间长达数年甚至终身。

由于大脑发育还未成熟,词汇量

不够丰富、语言表达能力较弱等原因,加上生活常规的改变和认知的受限,疫情中的儿童和青少年可能出现不同程度的心理问题。

学龄前儿童可能对疫情相关的信息会反复询问或十分紧张,害怕自己得了新冠肺炎,甚至不愿和同龄儿童一起玩,对

其他事物提不起兴趣或沉迷于电子产品。

青少年最常出现焦虑、对学业的担忧、抑郁、愤怒等情绪,部分青少年会沉迷于电子产品、网络游戏,也可能出现攻击或冒险性行为。

因此,疫情来临后,我们更加需要关注儿童的心理健康问题,但要想更好地帮助儿童克服心理问题,就要对什么是急性应激反应以及创伤后应激障碍有一个清楚的认知。

## 淮北市城市公共供水水质信息公告

2022年11月出厂水水质(42项)

指标名称	现行生活饮用水国标限值	一号泵房	六号泵房	相南水池	东部水池	高岳泵房	宁山西泵房	凤凰山水池	三矿二级泵站
总大肠菌群(MPN/100mL)	不得检出	未检出							
耐热大肠菌群(MPN/100mL)	不得检出	未检出							
大肠埃希氏菌(MPN/100mL)	不得检出	未检出							
菌落总数(CFU/mL)	100	未检出	未检出	4	1	1	未检出	3	未检出
砷(mg/L)	0.01	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002
镉(mg/L)	0.005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005
铬(六价)(mg/L)	0.05	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004
铅(mg/L)	0.01	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005
汞(mg/L)	0.001	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002
硒(mg/L)	0.01	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002
氰化物(mg/L)	0.05	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002
氟化物(mg/L)	1.0	0.37	0.39	0.64	0.34	0.47	0.32	0.38	0.47
硝酸盐(以N计,mg/L)	10(地下水水源限制时为20)	6.13	6.19	4.14	7.21	4.99	5.11	3.77	3.49
三氯甲烷(mg/L)	0.06	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002
四氯化碳(mg/L)	0.002	<0.0001	<0.0001	<0.0001	<0.0001	<0.0001	<0.0001	<0.0001	<0.0001
亚氯酸盐(使用二氧化氯时,mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05
氯酸盐(使用复合二氧化氯时,mg/L)	0.7	0.058	0.050	<0.05	<0.05	0.055	<0.05	<0.05	<0.05
色度(铂钴色度单位)	15	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5
浑浊度NTU-散射浊度单位	1;水源与净水技术条件限制时为3	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50
臭和味(%)	无异臭、异味	无	无	无	无	无	无	无	无
肉眼可见物(%)	无	无	无	无	无	无	无	无	无
pH(pH单位)	6.5~8.5	7.31	7.22	7.34	7.56	7.22	7.25	7.32	7.41
铝(mg/L)	0.2	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002
铁(mg/L)	0.3	<0.15	<0.15	<0.15	<0.15	<0.15	<0.15	<0.15	<0.15
锰(mg/L)	0.1	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05
铜(mg/L)	1.0	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1
锌(mg/L)	1.0	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1
氯化物(mg/L)	250	30.8	32.3	63.1	32.4	32.2	45.5	78.0	27.5
硫酸盐(mg/L)	250	59.1	66.5	152	60.4	54.7	107	196	63.9
溶解性总固体(mg/L)	1000	403	408	614	451	411	529	719	419
总硬度(以CaCO <sub>3</sub> 计,mg/L)	450	388	380	440	382	384	418	441	386
耗氧量(CODMn法,以O <sub>2</sub> 计,mg/L)	3(水源限制,原水耗氧量≥6mg/L时为5)	0.63	0.56	0.48	0.62	0.49	0.44	0.55	0.39
挥发酚类(以苯酚计,mg/L)	0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002
阴离子合成洗涤剂(mg/L)	0.3	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05
总α放射性(Bq/L)	0.5	0.0785	0.0760	0.0246	0.0295	0.0171	0.0173	<0.016	<0.016
总β放射性(Bq/L)	1	0.1050	0.0849	0.0906	0.0587	0.0779	0.0358	0.0514	0.0734
二氧化氯(mg/L)	与水接触30min后,出厂水中余量不小于0.1,不高于0.8。	0.11	0.12	0.14	0.15	0.16	0.14	0.14	0.13
溴酸盐(使用臭氧时,mg/L)	0.01	/	/	/	/	/	/	/	/
甲醛(使用臭氧时,mg/L)	0.9	/	/	/	/	/	/	/	/
氯气及游离氯制剂(mg/L)	≥0.3且<4	/	/	/	/	/	/	/	/